
Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacioro

IIP

Riunione Cpnaigtiq di Ammiuistni/iunt: dui 115.11.2010

Mt'iniiri Intervenuti;

Luca Argiol;i;>

.Santiro Alzori

Francesco Chia

Collegio dei Revisori:

Antonio Surreli

Francesca Nocera

Alessandro Plfiito

Segretario: Giuseppe Larulfi

Deliberazione »c H2

Presentì Assenii

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

X

X

\

\

OGGETTO

LOCAZIONI- PORZIONI: IMMOBILI- CONSORTILE IN FAVORI-; DELL' AZIENDA Dì

VERNICI SNC DI D1-IDDA 1-ABRIZK) EX DCA 68/2019- PRHSA D'AITO RINUNCIA

RELAZIONE

Premesso che con Deliberazione del CdA n. 68 in data 01.10.2019 è slato coneesso in

locazione all'azienda DF VERNICI Snc di Dekida Fabrizìu. parie dell'immobile consortile

denominalo "ex liNAP":

Che in daia 15.10.2019 le parti hanno sottoscrìtto il relativo contratto, attuai mente non ancora

registralo presso l'Agenzia delle Entrate;

Considerato che l'azienda DI7 VERNICI Snc di Deìdda Fabrizio. con noia assunta al proi, al n.

4068 del 24.10.2011), ha comunicato la propria rinuncia alla suddetta locazione in quanto, a

seguito degli ulteriori accertamenti tecnici effettuali presso gli Enti competenti al rilascio delle

necessarie autorizzazioni, è emersa hi non idoneità del locale consortile in relazione

all'esercizio delia propria attivila:

Tutlo ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ lediti il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli alti e i documenti citati in relazione:

♦ Consideralo che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti:

♦ l'minime

DELIBERA

1 ) di prendere atto della rinuncia alla locazione e.\ DCA 68/2019 comunicala dall'azienda

DI- VERNICI Snc di Deidda Fabrizio con nota assunta agli atti ai prot, al n. 4068 de!

24.10.2019 e per gli effetti di disporre la restituzione del relativo deposito cauzionale

versato.

IL SEGRETARIO \ ^ZZANTE

ni)



VISTO DEL DIRETTORI: PROPONENTE

Favorevole

il Diruttore

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

// Responsabile del Procedimento

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragionerìa

/Ho s

Si anemia che la presente deliberazione è stala pubblicala all'Albo Consortile in data _ " 3 rto. 2020
u \'\ rimami allìssa per 30 giorni consecuii\i - (ari. }2 e. 2 Statuto Consortile]

L'INCARICATO DELLA SEGRETERÌA


